
“Neļauj bailēm tevi atturēt. Tu esi 

drosmīgāka, nekā domā!”

Kopā ar Kitiju dodies valdzinošā 
piedzīvojumā mēnessgaismā!

Kitija prot sarunāties ar dzīvniekiem,  
un viņai piemīt kaķiskas superspējas.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   1Kitija un Zelta tīigeris.indd   1 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



Iepazīsties ar Kitiju 
un viņas Kaķkomandu

Kitija
Kitijai piemīt īpašas spējas, bet vai viņa ir gatava 

kļūt par supervaroni tāpat kā mamma?

Par laimi, Kitijas komanda viņai tic un palīdz 
meitenei atklāt to varoni,  

kas viņā mīt!

Ķirbītis
Ruds klaidoņkaķēns, stipri 

pieķēries Kitijai.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   2Kitija un Zelta tīigeris.indd   2 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



Iepazīsties ar Kitiju 
un viņas Kaķkomandu

Figaro
Vienmēr gatavs piedzīvojumiem! Figaro  

pazīst apkaimi kā savas četras ķepas.

Feja
Fejai ir ļoti aktīva iztēle un īsts  
talants iekulties nepatikšanās.

Katsumi
Labi kopta smalka kaķu dāma,  
kas gatava saukt Kitiju palīgā,  

kad vien rodas kāda ķibele.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   3Kitija un Zelta tīigeris.indd   3 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



821.111-93
He 687

Paula Harrison
KITTY AND THE TIGER TREASURE

Text copyright © Paula Harrison 2019
Illustrations copyright © Jenny Løvlie 2019

All rights reserved.
Kitty and the Tiger Treasure was originally published  

in English in 2019. 
This translation is published by arrangement  

with Oxford University Press.

Pola Herisone
KITIJA UN ZELTA TĪĢERIS

No angļu valodas tulkojusi Maruta Sila
Redaktore Diāna Romanoviča

Korektore Diāna Graudiņa
Vāka dizainu adaptēja Sanita Romančuka

Apgāds Zvaigzne ABC, SIA, K. Valdemāra ielā 6,
Rīgā, LV-1010. Red. nr. V-1386.

PNB Print

Šis ir ar autortiesībām aizsargāts darbs. Darba reproducēšana  
vai jebkāda cita neatļauta izmantošana ir autortiesību  
pārkāpums. Par autortiesību pārkāpšanu ir paredzēta  

atbildība Krimināllikuma 148. pantā. 

© Tulkojums latviešu valodā, Maruta Sila, 2024
© Literārā apdare, izdevums latviešu valodā,  

Apgāds Zvaigzne ABC, 2024
ISBN 978-9934-32-549-6

Inkijai, pilsētas vispalaidnīgākajam kaķim.
P. H.

Helēnai un viņas kaķkomandai. 
Dž. L.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   4Kitija un Zelta tīigeris.indd   4 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



un  

Zelta tīģeris

Kitija un Zelta tīigeris.indd   5Kitija un Zelta tīigeris.indd   5 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



nodaļa
1.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   6Kitija un Zelta tīigeris.indd   6 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



7

Slaidā lokā Kitija aizlēca no dīvāna  

līdz pat durvīm. “Tūliņ pat izbeidz!”  

Viņa norādīja ar pirkstu uz Ķirbīti. 

“Šoreiz tu netiksi cauri sveikā!”

Ķirbītis, apaļīgs ruds kaķēns ar īsām, 

melnām ūsām, joza prom, ko ķepas nes. 

nodaļa
1.

Kitija un Zelta tīigeris.indd   7Kitija un Zelta tīigeris.indd   7 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



“Tu mani nenoķersi!” viņš noņaudējās, 

ieskrienot Kitijas guļamistabā.

Meitene smiedamās metās viņam 

pakaļ. Ķirbītis ielēca gultā un apvēlās  

uz muguras, lai ļautu Kitijai pakutināt 

viņa pūkaino vēderiņu. 

Kitija un Zelta tīigeris.indd   8Kitija un Zelta tīigeris.indd   8 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



Istabā ienāca Kitijas mamma. “Ko jūs 

abi te darāt? Dzirdu, ka jums ir jautri!”

“Mēs spēlējam spēli, kas saucas 

“Noķer ļaundari!”” Kitija paskaidroja. 

“Mēs to paši izgudrojām. Spēle man 

palīdz uzlabot superspējas, lai vajadzības 

gadījumā es varētu likt tās lietā.”

“Ahā!” Mamma noglauda Kitijas 

tumšos matus. “Man prieks, ka tu 

vingrinies, bet nu jau ir vēls. Laiks mest 

mieru spēlēm un rāpties gultā!”

Kitija palīda zem segas.

“Man jau acis krīt ciet.”

Kitija un Zelta tīigeris.indd   9Kitija un Zelta tīigeris.indd   9 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



10

“Nav nekāds brīnums!” Mamma 

smaidot sakārtoja Kitijas segu.

Arī Kitija uzsmaidīja mammai. 

Viņa zināja, ka mamma saprot, cik 

svarīgi ir vingrināties, lai uzlabotu 

savas superspējas. Kitijas ģimenei 

bija kāds īpašs noslēpums: meitenes 

mamma bija īsta supervarone un naktīs 

devās ielās, lai ar savām kaķiskajām 

superspējām palīdzētu cilvēkiem. Tādas 

pašas superspējas kā mammai piemita 

arī Kitijai un viņas mazajam brālītim 

Maksim. Kitija spēja redzēt tumsā  

Kitija un Zelta tīigeris.indd   10Kitija un Zelta tīigeris.indd   10 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55



11

un jau no tālienes saklausīt trokšņus.  

Vēl viņa prata meistarīgi mest kūleņus 

un saglabāt līdzsvaru. Taču pats  

labākais bija tas, ka viņa spēja  

sarunāties ar dzīvniekiem!

Pirms dažām nedēļām Kitija devās 

savā pirmajā naksnīgajā piedzīvojumā. 

Tur viņa satika Ķirbīti, kuram nebija 

nedz draugu, nedz vietas, kur dzīvot. 

Kitija ļoti nopriecājās, kad rudais kaķēns 

piekrita doties viņai līdzi uz mājām. 

Tagad Ķirbītis bija daļa no ģimenes  

un katru nakti gulēja Kitijas gultā. 

Kitija un Zelta tīigeris.indd   11Kitija un Zelta tīigeris.indd   11 06/08/2024   08:5506/08/2024   08:55


